οΓιιιιοιιιιο ίσιοοΦωοεοι·ιιιιιοιιισιιι . οι Μιιιιιδιιιιιι__ηιιοςΙ_ Με οι

νεειτῖ=ωιιἱε·ιιω·οι:ιοτο. Μι ναι οι ιοΒιιιιΙοε ειιΜιιι ac

vassnlli dicto‘ domino @ι οι «Με ειιοοεεεοιΕΙιιιε et in si

gnumriVassallagii- faoietiseidem Quinqttentos florenos Ara

gonumquolihet anno pro tributo et pro prediclorom maiori

:ώστε οι εα:ιιτιιιιιιι Με ίιιοἱειἱε que per oamtula-infrascripta

astringuamitxi. Nos verovcupientes dncercad ¡inem obta

tum adquisicionem Begni predicti propterqnam-lllustris

simus dominus Rex‘ predictus nos «misitin preseutem

insulameum dictorum nohilium militum et. peditum co

mitiva cum. quibus festinanter intendimus equitare in ca

pile Lugudorii‘ dicto Domino Μαι rebelli quod domini

ι ‘ ι - I ω; .ιι

(Ι)-Ι.ο guerre, delle quali si parla in questo luego, sono quelle,

che erano state sostenule dai Sardicontro i Catalani dal 1360 in

nppresso. Mariano lvflïgone IV, ela famosa Eleonora di Arborea

ιιιίεεει·ο,·ι ιπ·Πιιι; e virilmente, co‘ proprii Stati, la indipendenzana

zionale delrlsola. Estinta la Dinastía di Arborea per la uíorte, εοιιιιι·

ιιἱεεοιιᾶοιιιἱ, διΜειι·ιεϊιο ν @Μι :Η Eleonora, ειι!ιοιιιτιΜ·ι·ϊνεΜιωτικ

ι ιιιιιιιι 0ιι;;ΙΜιιιο ΎἰεσοτιιΘ dl Narbona, Μμιιιιιι_μοηε_ιωιινω

Cubello, eh'era staloeletto dai Sardi per loro 5ἰΒιιοι·ο, o Condottiero;

e ρ6τἔἱὅ'ἔιἱ @Πιό con varita, che taligiíerre durïlvanó (la quaranta,

e piuanní. ' ' - ' '.."-.' . · . l.‘ V -

suffragunle auxilio intra breve credimus couculcare et μι·

"Με reducere ad veram obbcdientiam dicti lllustrissimi

AragenumJegis. Σ'ιιιοιιιεεςιισμ τοοοιμιεεοριιιοε ιιιιι€ειιιευ

οιιριιιιιιι `ειιιιερι·ιριιι nobis oblata per vos etreligiosum

@Μπι Βιιιιιιι άε.-ροιπιέειι·ιοι·οφ Μοιι:ιειει·ιι de Bonarchado

.ΝΜουοιιι, ΗΜ Lehonardnm de Ferrariis Notarios Nuncios

et Embaxiatoms ad nos missos nomine vice et pro parte

dicti nobilis Lehonardi Cubello el per duodecím probos

› ιιοπιιιιοε electos per populum dicte civitatis Oristani quam

ut predicitur tenemos obsessam et ne tot mala sequantur

et pericula que parala sunt in invasione quam manu ΜΗ

deliberaveramus facere contra diclam Civilatem et populum

' eiusdem ¡ob reverentiam passionis Domini nostri Ihesu

Christi et propter compassionem populi dicte Civitatis et

(Με vos dictum Lehonardnm Cubello et vestros et po

pulum Civitatis predicte speramus et credimus de (Μοτο

ρι·οιιιριιιε esse et ligios ad servicium domini ltegis -ιιο!ιιιιιιιε

ρτονΜετιιιιε οι mandamos ex parte dicti domini @Με et

auctoritate otficiorum quibus fungimur quod responsiones